
株式会社 ウメザワ 事業活動計算書 R4.9.1～R5.8.31

介護請求収入 13,426,774

訪問看護療養費収入

保健利用者負担金収入 10,800

保険外収入

処遇改善加算 2,746,289

事業活動収入計① 16,183,863

役員報酬 100,000

給与 11,049,833

1,256,182

44,789

21,239

12,122

4,897

135,840

104,894

88,324

116,061

27,325

1,267

484,158

賃借料 1,136,153

228,500

113,587

減価償却費 582,337

79,656

404,579

7,575

100,272

商品及び食材仕入

アプリ開発費

事業活動支出計② 16,099,590

84,273

補助金収入 63,209

その他 24,381

事業活動外収入計④ 87,590

借入金利息 22,235

その他の支出 0

事業活動外収入計⑤ 22,235

65,355

149,628

事業活動収支差額③ ①-②

収
支

保険料

会議費

租税公課

支払手数料等

諸会費

修繕費

法定福利費

勘定科目

収
入

支
出

交際費

障害者自立支援部門

支
出

事 業 活 動 外 収 支 差 額 ⑥ ＝ ④ - ⑤

事 業 収 支 差 額 ⑦ ＝ ③ + ⑥

事
業
活
動
外
に
よ
る
収
支

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

福利厚生費

管理費

新聞図書費

広告宣伝費

燃料費

旅費交通費

通信費

光熱費

事務消耗品

雑費他


